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Bomba de aluminio, con vávula 
antiretorno y sobrepresión. Cilindro 
de aluminio y acero inoxidable, con 
purgadores. Se suministra completa con 
racors de latón cromado, tubo flexible 
de rilsan y aceite hidráulico.

Helm pump made in aluminum, with a 
non-return and pressure relief valves. 
Cylinder in aluminum and stainless steel, 
with breather valves. Completed with 
racors, rilsan tubing and hydraulic oil.

Corpo pompa in alluminio con valvola 
anti-ritorno e sovrapressione. Cilindro 
in alluminio e acciaio inox, con spurgo. 
Si vende completa di raccordi in ottone 
cromato, tubo flessibile e olio idraulico.

Pompe en aluminium, avec soupape de 
refoulement et de surpression. Vérin 
en aluminium et acier inoxydable. Livré 
complet avec raccords en laiton chromé, 
tuyau flexible et huile hydraulique.

GS41062
80 hp

GS41065
150 hp

GS41066
 300 hp

GS41059
350 hp

Modelo bomba Pump model Modello pompa Modèle de pompe GM3-MRA GM0-MRA GM2-MRA01 GM2-MRA01
Capacidad bomba helm volume Cap. Pompa Capacité de la pompe 14 cm3 17 cm3 27 cm3 27 cm3

Modelo cilindro Cylinder model Mod. Cilindro Modèle de vérin MC90B MC150BR MC300A MC350A
Capacidad cilindro Cylinder volume Cap. Cilindro Cylindrée 75 cm3 83 cm3 130 cm3 140 cm3

Carrera del pistón Cylinder travel Corsa pistone Course du vérin 206 mm 200 mm 198 mm 198 mm
Nº vueltas babor-estribor Turns lock to lock N° giri destra e sinistra No. tours bâbord-tribord 5,2 4,9 4,9 5,2
Manguera con racors Hose with racors Tubo con raccordo Tuyau avec raccords 2 x 5 m 2 x 6 m 2 x 7 m 2 x 7,5 m
Ø Tubo Tube Ø Ø Tubo Ø Tuyau 6,3 mm = 1/4’’ 6,3 mm = 1/4’’ 7,94 mm = 5/16’’ 7,94 mm = 5/16’’

KITS KIT KITS KITS

GS41062

GS41066

GS41065

GS41059

Bomba de aluminio estampado en 
caliente. Eje de acero inox AISI 316.
Rotor a 7 pistones fabricado en acero.
Cilindro de latón y acero inox.
Se suministra completo con racors, 
tubo flexible de rilsan y 1 ó 2 L de 
aceite hidráulico.

Helm pump made in aluminum with hot 
pressing processing (not casting).
Shaft made of stainless steel AISI 316. 
7 pistons rotor made in steel. 
Cylinder in brass and stainless steel. 
Completed with racors, rilsan tubing 
and 1 or 2 L hydraulic oil.

Corpo pompa in alluminio con 
stampaggio a fusione. Asse in acciaio 
inox AISI 316. Cilindro a 7 pistoni, 
fabbricato in acciaio.
Cilindro in ottone e acciaio inox.
Si vende completo di raccordi, tubo 
flessibile e 1 o 2 l di olio idraulico, 

Corps de pompe en aluminium, 
moulage par fusion.
Axe en acier inoxydable AISI 316.
Cylindre à 7 pistons, en acier.
Vérin en laiton et acier inox.
Kit vendu complet avec raccords, 
flexible et 1 ou 2 L d’huile hydraulique

GS41055 GS41057 GS41061 GS41058

Embarcaciones de Boats from Imbarcazioni da Embarcations de 5 - 7 m 6 - 10 m 7 - 12 m 8 - 13 m
Denominación Model Modello Modèle GE-30 GE-50 GE-75 GE-100
Potencia empuje Rudder torque Momento torcente Puissance poussée 32 Kgm 50 Kgm 78 Kgm 100 Kgm
Modelo bomba Pump model Modello pompa Modèle pompe GM0-MRA GM2-MRA01 GM2-MRA01 GM2-MRA03
Capacidad bomba helm volume Capacità pompa Capacité pompe 17 cm3 27 cm3 27 cm3 32 cm3

Modelo cilindro Cylinder model Modello cilindro Modèle cylindre CE30 CE50 CE75 CE100
Capacidad cilindro Cylinder volume Capacità cilindro Cylindré 57 cm3 83 cm3 130 cm3 164 cm3

Carrera del pistón Cylinder travel Corsa del pistone Course du piston 150 mm 150 mm 215 mm 215 mm
Nº vueltas babor-estribor Turns lock to lock N° giri destra e sinistra Nº tours bâbord-tribord 3,5 3,5 4,8 5
Presión máx. Max pressure Pressione massima Pression max. 80 bar 80 bar 80 bar 100 bar
Ø Tubo Tube Ø Ø Tubo Ø Tubo 6,3 mm / 1/4’’ 7,94 mm / 5/16’’ 7,94 mm / 5/16’’ 7,94 mm / 5/16’’
Longitud tubo tube length Lunghezza tubo Longueur tube 2 x 6 m 2 x 7,5 m 2 x 7,5 m 2 x 7,5 m

KITS DIRECCIÓN HIDRÁULICA 
PARA INTRABORDAS

HYDRAULIC STEERING FOR 
INBOARDS KITS

KIT TIMONERIA IDRAULICA 
PER ENTROBORDO

DIRECTION HYDRAULIQUE 
POUR INBOARD


